
+ + + Wir versenden unsere stilvoll und individuell gestalteten Weinpräsente für Sie in alle Welt + + +
+ + + Kompetenter Partner für Ihre Veranstaltungen + + +

LUITGARDS WEINEMPFEHLUNG
Verkosten Sie unsere Angebotsweine in der Wein- und Getränke-Therme am Samstag, 2. Mai von 11 bis 13 Uhr

Wein- und Getränke-Therme Fröhlig, Oelder Str. 1, 59320 Ennigerloh, Tel. 02524 - 2147
Unsere Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.30 - 19.00 Uhr, Samstag 8.30 - 16 Uhr

Geschenkideen zum 
Muttertag & Vatertag

2023 „Sant Emiliano” DOC rosato 

5 Flaschen kaufen + 1 Flasche gratis

In der Nase und am Gaumen
zeigt er sich harmonisch und
warm mit leichten Tanninen.
Retronasal rein und klar mit
einem Hauch von Früchten und
Gewürzen. Im Abgang lang,
sehr elegant und weich mit
leichter Astringenz.
Ideal zu Kaninchen, Reh, gegrillten
Steaks, Iberico-Schinken und
spanischen Käsesorten.

10,95 €0,75 l (14,60 €/l)

Pratello, Rivera del Garda – Italien

2024 „ Sotavento“ Verdejo DO 

5 Flaschen kaufen + 1 Flasche gratis

In der Nase intensiv nach  
balsamischen Noten und  
Aromen reifer exotischer  
Früchte; am Gaumen  
schmackhaft, harmonisch,  
frisch mit langem fruchtigem 
Nachhall.
Ideal zu Spargel, frischem  
Gemüse, Käse und hellem  
Fleisch - Silbermedaille  
Concours Mondial in Brüssel.

7,95 €0,75 l (10,60 €/l)

Bodegas Valdehermoso, Rueda – Spanien

2022 Ugarte Tinto DOCa

5 Flaschen kaufen + 1 Flasche gratis

In der Nase und am Gaumen
zeigt er sich harmonisch und
warm mit leichten Tanninen.
Retronasal rein und klar mit
einem Hauch von Früchten und
Gewürzen. Im Abgang lang,
sehr elegant und weich mit
leichter Astringenz.
Ideal zu Kaninchen, Reh, gegrillten
Steaks, Iberico-Schinken und
spanischen Käsesorten.

6,95 €0,75 l (9,27 €/l)

Bodegas Eguren Ugarte, Rioja – Spanien

2024 „Sotavento“ Sauvignon Blanc DO

7,95 €0,75 l (10,60 €/l)

5 Flaschen kaufen + 1 Flasche gratis

In der Nase fruchtige Aromen von 
hellen Früchten, weißen Blüten und 
ein Hauch von Kräuternoten; am 
Gaumen präsentiert er sich leicht, 
spritzig, frisch mit langem Nachhall.
Hervorragend zu Spargel,  
frischem Ziegenkäse, Fisch,   
Meeresfrüchten, Ragout fin  
und hellen Fleischgerichten.

Bodegas Valdehermoso, Rueda – Spanien
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DIE NACHT DES WEINES

Samstag, 8. August 2026 ab 19 Uhr

35 Weingüter aus 6 Nationen
werden Sie verwöhnen!

Karten 
NUR im 

VVK

Nur aus natürlichen 
Ingredienzen, für 
Allergiker geeignet

„LF“ – 
Eau de Parfum 
für Sie & Ihn



+ + +  Die Angebote sind gültig von Mittwoch den 29.04. bis Samstag den 16.05.2026  + + +  
+ + +  Abgabe nur solange der Vorrat reicht  + + +  Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer    + + + 
 + + +  Preise gelten nur bei Abholung  + + + Angebotspreise gelten nicht für Kommissionsware + + +

Coca-Cola
Gesamtes Sortiment

13,99 €

12 x 1,0 l	    Pfand 3,30 €	  (1,17 € / l)

Deit Limonade
Gesamtes Sortiment

10,99 €

12 x 1,0 l	    Pfand 3,30 €	  (0,92 € / l)

Starnberger
Helles Bier

16,99 €

20 x 0,5 l	    Pfand 3,10 €	  (1,70 € / l)

14,99 €

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,89 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,50 € / l)

Veltins / Pülleken
Alle Sorten

Tönissteiner
Classic / Medium / Naturelle / Mild

4,99 €

12 x 0,75 l	    Pfand 3,30 €	 (0,42 € / l)

Doppel-Kasten-
Aktion

Pro Kiste 1 x 6-Pack
gratis!

13,99 €

Krombacher
Pilsener / Radler / 
Alkoholfrei

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,77 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,40 € / l)

13,99 €

Hohenfelder
Pilsener / Alkoholfrei /Radler

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,77 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,40 € / l)

Benediktiner Hefe
Hell / Dunkel / Alkoholfrei

20 x 0,5 l	   Pfand 3,10 €	 (1,70 € / l)

16,99 €14,99 €

König
Pilsener / Alkoholfrei

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,89 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,50 € / l)

Brinkhoff's
Pilsener

12,99 €

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,64 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,30 € / l)

9,90 €

Forstetal
Fizzy / Medium / Pure

2 x 12 x 0,75 l	   Pfand je 3,30 €	 (0,43 € / l)

Carolinen
Classic / Medium / Naturell

12 x 1,0 l	    Pfand 4,50 €	  (0,46 € / l)

5,49 €

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (2,02 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,60 € / l)

15,99 €

Becks
Pilsener

Warburger
Classic / Medium

4,99 €

12 x 1,0 l	    Pfand 4,50 €	  (0,42 € / l)

14,99 €

Jever
Pilsener / Fun / Fun Zitrone

24 x 0,33 l	 Pfand 3,42 €	 (1,89 € / l)
20 x 0,5 l	 Pfand 3,10 €	 (1,50 € / l)

5,99 €

Gerolsteiner
Sprudel / Medium / Naturell

12 x 0,75 l	    Pfand 3,30 €	  (0,67 € / l)


